2
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от 18 октября 2016 года № 132 «Об утверждении реестра зеленых насаждений в населенных пунктах Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года           № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 24 февраля 2016 года № 38 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, на основании данных прове-денной инвентаризации зеленых насаждений по состоянию на 26 апреля        2019 года п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 18 октября 2016 года № 132 «Об утверждении реестра зеленых насаждений в населенных пунктах Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко